&trilara c7Kunicipal carig ai
Estado de São Paulo

'LJ

"R°À..-oAisikN T

REQUERIMENTO N° 1 1 ij / 2 5
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE AS

DOENÇAS LANÇADAS NOS ATESTADOS MÉDICOS QUE DERAM ORIGEM

ÀS AUSÊNCIAS AO TRABALHO.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2017? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

4-; rn
• ,

0,, d c‘i

3,5 -   Q

   re .13  L1: ce
•-  .

  o C)

Com-
QM

C  >

  . 2

E - o

c,

2-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2018? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

dmara c-Municipat e c-arig
Estado de São Paulo

omNit,'`Mcir

3-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2019? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

4-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2020? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

5-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2021? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

6-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2022? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

eâmara Vifunicipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

"Bakohisi

7-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2023? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

8-) Quais foram as doenças lançadas nos atestados

médicos que deram origem às ausências ao trabalho no ano de 2024? Informar

o nome da doença com o respectivo C.I.D., discriminando a matrícula da

pessoa, a secretaria onde ela está lotada e os períodos das ausências ao

trabalho de cada pessoa.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de março de 2025.

ASSINADO Dr.- A-MENTE

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
27/03/2025

tonro• rmtlade con, awnstv, vavirkatla en,
nttp,se•pro.gor.br/a..aeler-disilai SERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA